

ОБЩИНА РИЛА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ - гр. РИЛА

34 ПОВЕД № 2 - 01 - 04 - 233 гр.Рила 30 109 2024г.

На основание чл.44, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация. във връзка с чл.18, ал.1 от Изборен кодекс и Решение №3722-НС от 20.09.2024г.на ЦИК за гласуване на избиратели с увредено зрение или със затруднения в придвижването в изборите за народни представители на 27 октомври 2024г.

ДОПЪЛВАМ:

Заповед №РД-01-04-201/02.09.2024г.на Кмета на Община Рила за образуваните избирателни секции на територията на Община Рила, като:

1. Определям Втора избирателна секция — 103800002, с местонахождение гр. Рила. пл. "Възраждане" № 1, "Клуб на хората с увреждания" за гласуване на избиратели с увредено зрение или със затруднения в придвижването, при произвеждането на изборите за народни представители на 27 октомври 2024г.

2. Пред избирателната секция по т.1 от настоящата заповед да се поставят табела и други обозначителни знаци на които да се отбележи допълнителното й предназначение.

3.Заявки за помощ в изборния ден могат да се правят на тел.0887/564396 в административната сграда на Община Рила, с административен адрес:гр.Рила, пл. "Възраждане" №1.

Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № РД-01-04-201/02.09.2024г.на Кмета на Община Рила.

Контролът по изпълнение на заповедта възлагам на Бойка Димитрова - Секретар на Община Рила.

Настоящата заповед да се публикува на официалната интернет страница на Община Рила за информация на гражданите, а копие от заповедта да се изпрати на РИК - гр.Кюстендил за сведение.

Заличени лични данни съгласно Регламент 2016/679 на ЕП



БД/БД